
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/34315/2024/CIZM
Č.J.: MUMI 24035661
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 21.10.2024

Sdělení č. 855/2024

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí (dále jen „stavební úřad“), jako
stavební úřad věcně příslušný podle § 30 odst. 3. písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"),

podala
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o sdělení informací:

1. Které stavby byly za účinnosti stávajícího opatření obecné povahy – územního plánu obce
Bavory ve znění po změně č. 3, tzn. Od 20. 10. 2017, Městským úřadem, Mikulov,
Odborem stavebním a životního prostředí (dále také jen „stavební úřad) povoleny tak, že
byly umístěny blíže než 30 metrů od hrany Bavorského potoka (IDVT 10201483), který se
nachází zejména na pozemku p. č. 1412/2 v katastrálním území Bavory?

2. Žádám o poskytnutí informace, na kterém pozemku byly stavby uvedené pod bodem 1.
stavebním úřadem povoleny, o jaký druh stavby se jednalo a jaká je vzdálenost od hrany
Bavorského potoka (IDVT 10201483), který se nachází zejména na pozemku p. č. 1412/2
v katastrálním území Bavory.

K požadované informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám
stavební úřad poskytuje jako povinná osoba následující informaci.

Městský úřad v Mikulově, odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný orgán územního
plánování, dotčený orgán dle ustanovení § 4 a § 6 odst. 1) písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v
souladu s ustanovením § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
vydal dne 17.05.2018 souhlasné závazné stanovisko č. 123/2018, v němž konstatoval, že uvedená
stavba je přípustná z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací
dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování.



Č.j. MUMI 24035661 str. 2

Stavební úřad v Mikulově na základě vydaného souhlasného stanoviska orgánu územního
plánování povolil na pozemku parc. č. 186/1 v katastrálním území Bavory stavbu rodinného domu
ve vzdálenosti 8,00 m od hrany Bavorského potoka.

odborný zaměstnanec

Obdrží:

účastníci (dodejky)

otisk razítka


